
PŘIHLÁŠKA
k hovorům o víře - římskokatolickému náboženství 2024 / 25 

pro děti ze střešovické farnosti u kostela sv. Norberta

Jméno a příjmení: ......................................................................................

Datum narození: ....................................................................................... .

Pokřtěn(a):   ano*  ne*,  místo: ............................................................

Dítě již bylo u 1. sv. přijímání:  ano*  ne* / Má zájem o něj:  ano*  ne*

Bydliště: .................................................................................................... .

Žák(yně) ................. třídy ZŠ ve školním roce 2024 / 25

Škola: .........................................................................................................

Patříme do farnosti:  … u kostela sv. Norberta Praha Střešovice  …....

Kontakt na rodiče: telefon: .........................................................................

e-mail: ..........................................................................

Přihlášku  odevzdejte knězi  při  nedělních  bohoslužbách  ve  farním 
kostele sv. Norberta nejpozději do 29. září 2024. Děkujeme.

Setkání  budou v pátek od 13.30 do 14.15 na faře (budova u kostela, 
Sibeliova 2/49, vstup brankou u zastávky MHD). Dle počtu dětí  bude 
jedna nebo dvě skupiny. Začátek je v 4. října 2024, končí se ke konci 
května. V případě prázdnin, vánočního a velikonočního času, státních 
svátků,  dnů  pracovního  a  školního  volna,  mimořádných  situací  a 
nemožnosti ze strany vyučujícího se výuka nekoná. Nekonání je obvykle 
oznámeno předem, v nedělních ohláškách a event. emailem. 

Doporučujeme dětem účast na nedělních bohoslužbách v 8.30 ve farním 
kostele sv. Norberta, aby se mohli setkávat a zažít společenství farnosti.

_______________________________________________________________

Souhlasím s výukou svého dítěte na faře. Beru na vědomí, že na hodině jsou 
společně žáci z různých tříd a zavazuji  se, že dítě docházející  na setkání z 
náboženství bude dle platných nařízení bezinfekční a dítě vykazující příznaky 
jakéhokoli onemocnění nebude na setkání docházet. Beru rovněž na vědomí, 
že  vyučující  neodpovídá  za  dítě  v  době  jeho  cesty  na  výuku  a  z  výuky,  a 
nemůže jej hlídat v době před ani po skončení výuky.

V Praze dne ................
   ........................................ .
* označte křížkem                                        podpis jednoho z rodičů (nebo zák. zástupců)

PŘIHLÁŠKA
k hovorům o víře - římskokatolickému náboženství 2024 / 25 

pro děti ze střešovické farnosti u kostela sv. Norberta

Jméno a příjmení: ......................................................................................

Datum narození: ....................................................................................... .

Pokřtěn(a):   ano*  ne*,  místo: ............................................................

Dítě již bylo u 1. sv. přijímání:  ano*  ne* / Má zájem o něj:  ano*  ne*

Bydliště: .................................................................................................... .

Žák(yně) ................. třídy ZŠ ve školním roce 2024 / 25

Škola: .........................................................................................................

Patříme do farnosti:   … u kostela sv. Norberta Praha Střešovice …....

Kontakt na rodiče: telefon: .........................................................................

e-mail: ..........................................................................

Přihlášku  odevzdejte knězi  při  nedělních  bohoslužbách  ve  farním 
kostele sv. Norberta nejpozději do 29. září 2024. Děkujeme.

Setkání  budou v pátek od 13.30 do 14.15 na faře (budova u kostela, 
Sibeliova 2/49, vstup brankou u zastávky MHD). Dle počtu dětí  bude 
jedna nebo dvě skupiny.  Začátek je 4. října 2024, končí se ke konci 
května. V případě prázdnin, vánočního a velikonočního času, státních 
svátků  dnů  pracovního  a  školního  volna  a  mimořádných  situací  a 
nemožnosti  ze  strany  vyučujícího  se  výuka  nekoná.  Nekonání  je 
oznámeno předem, v nedělních ohláškách a event. emailem.

Doporučujeme dětem účast na nedělních bohoslužbách v 8.30 ve farním 
kostele sv. Norberta, aby se mohli setkávat a zažít společenství farnosti. 

_______________________________________________________________

Souhlasím s výukou svého dítěte na faře. Beru na vědomí, že na hodině jsou 
společně žáci z různých tříd a zavazuji  se, že dítě docházející  na setkání z 
náboženství bude dle platných nařízení bezinfekční a dítě vykazující příznaky 
jakéhokoli onemocnění nebude na setkání docházet. Beru rovněž na vědomí, 
že  vyučující  neodpovídá  za  dítě  v  době  jeho  cesty  na  výuku  a  z  výuky,  a 
nemůže jej hlídat v době před ani po skončení výuky.

V Praze dne ................
   ........................................ .

* označte křížkem                                        podpis jednoho z rodičů (nebo zák. zástupců)


